АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба

27.09.2019 г.                                                                                № 11 – П

О внесении изменений в постановление
от 01.03.2016 г № 9 – П «О положении
о личном приеме граждан администрации
Салбинского сельсовета»

1.Внести в постановление следующие изменения:
Приложение № 1к Положению о порядке личного приема граждан должностными лицами администрации сельсовета  читать согласно  приложению №1.

2.Опубликовать Постановление в газете "Ведомости органов местного самоуправления" и разместить его на официальном сайте Салбинского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования

Глава Салбинского сельсовета                          Г.С.Минакова

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]
Приложение N1
к Положению о порядке
личного приема граждан
должностными лицами
администрации сельсовета
от 01. 03.2016 г. N 9 - П

[bookmark: Par42]ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

	Минакова Галина Степановна
	Глава администрации сельсовета
	Вторник
Понедельник  среда, пятница  13.00 - 16.00

	Гемелева Светлана Васильевна
	Заместитель Главы администрации

	Ежедневно
8.00 - 12.00